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Ədalət
Ədalət insan üçün əsas ehtiyacdır.

Ədalət bir cəmiyyətin fəaliyyət göstərməsi və yaşaması üçün vacibdir. Ədalət həqiqəti 

qurmalı və 'Ədalətsizliyi' düzəltməlidir. Ədalət SƏNƏ başlayır! 'Just' olmalısan. Ədalətli 

olmaq Ədalətin ucaldığı təməldir. Ədalətli olmaq və Ədaləti qəbul etmək idealdır. 

Reallıq, Ədalətdə yaradan haqsız insanların olmasıdır.

Hər bir insanın Ədalətsizliyi aradan qaldırmaq üçün mənəvi, vətəndaşlıq borcu var.

1 ALLAH SİZDƏN buraya gözləyir!

ƏDALƏT Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın Yaradanı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum qəyyumunuz (1 st ad) Ədalətli olmağınız üçün kömək istəkləri

İstəklər Ədalətsizliyin aradan qaldırılmasına kömək edir

Ədalətsizliyin indi və axirət həyatında cəzalandırılmasını xahiş edirik. Yaxşılar 

inkişaf etsin və pislik azalsın

Şöhrət üçün 1 ALLAH və Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua ədalətsizliklə qarşılaşdıqda və ya ədalətin olmadığı zaman istifadə olunur.

Evil Anti 1 ALLAH haqsızlığı!

Mübarizə sistemi (pis, pozğun, cinayətkar, əxlaqsız, ədalətsiz, havasız) elitistdir. Müxalif 

yanaşma, nəyin bahasına olursa olsun qazanmaq üçündür (pis, pozğun, cinayətkar, 

əxlaqsız, ədalətsiz, haqsız) . Ən yaxşı danışıq aparan və ən çox qaynağa, fonda sahib olan 

hüquqi komanda qazanır. Hörmətsizlik, həqiqət, günahkarlıq! Bu hüquq sistemi irsi tiranlar, 

monarxistlər, siyasi tiranlar, parazitar yırtıcı mənfəət sahibləri, zəngin, varlı, cinayətkarlar 

tərəfindən bəyənilir. Çox şey pulsuzdur! Həbsxanaya getmək kifayət deyil!

Müxalifət, yanaşma, sistem bitir! İştirak edən hər kəs cavabdehdir! Hesabatlılıq 

tarixə keçir!

İnsanlar sosial qruplarda yaşayırlar (icmalar) . İcmaların 'qanunlara' ehtiyacı var

(Qaydalar və tənzimləmələr) fəaliyyət göstərmək və yaşamaq. Göründüyü zaman
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Qanun pozuntusu, 'Həqiqət' tapılmalıdır. Qanun pozuntusu olduqda, 'Hesabatlılıq' qaydalarına 

riayət edilməlidir. Hesabatlılıq günahı tapa bilər və zərər təsbit edə bilər. Günahkarlıq məcburi 

'Reabilitasiyaya' səbəb olur. İtki kompensasiya olunur.

Ədalətə sahib olmaq üçün Hökümət tərəfindən qəbul edilmiş və Məhkəmələr tərəfindən 

dəstəklənən qanunlara ehtiyacınız var. Qanunların idarə olunmasına ehtiyac var.

İddia olunan qayda pozuntuları Marshall Ofisi tərəfindən araşdırılır (Vilayət)

. İddia olunan qayda pozuntuları Şeriflər Ofisi tərəfindən araşdırılır (Shire)

.

Şeylər və hadisələr baş verdikdə Ədalət həqiqəti təsbit etməkdir:

1. Nə oldu? >

2. Baş verən nə oldu? >

3. İnsanların cahilliyi ilə əlaqəli idimi? >

4. İnsan laqeydliyi ilə əlaqəli idimi? >

5. İnsanın şəri iştirak edirdi? >

6. Tazminat və reabilitasiya yolu ilə ədalət necə veriləcək. >

7. Bu hadisədən nə öyrənmək olar?

Guardian Guardian, əsl həqiqətin tapılmasını istəyir. Bu yalnız bir məhkəmə məmuru olduqda 

mümkündür (hakimlər, prokurorluq, müdafiə) əlbir olmaq

(komanda) . Müxalif ədalət ədalət deyil. Korrupsiyadır, elitistdir, 'çox olanı' və 

günahkarları qorumaq üçün var.

Mübahisə həqiqət və ədalət, günahsız və ya günahkar deyil. Ancaq qazanır! Daha yaxşı 

vəkilin tərəfi, şübhəli olub-olmamasından asılı olmayaraq qazanır. Bu bitir! Artıq düşmən 

haqsızlığı yoxdur.

Sonra ittihamlar qoyulur: Marshall (Vilayət) bir tarix təyin edir (90 gün sonra) ittihamlar 

'Məhkəmədə' dinlənildikdə. Marshall sonra gerçək Həqiqəti tapmaq üçün əlbir olan 7 

Barrister hovuzundan seçilir. 3-ü Hakim, 1-i prokuror, 1-i vəkil, 1-i tədqiqatçı və 1-i icraçı 

qismində çıxış edəcək. Qeyd ! Münsiflər heyəti yoxdur.
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İttihamlar qoyulduqdan sonra: Şerif (Shire) bir tarix təyin edir (30 gün sonra)

ittihamlar 'Odalar' da dinlənildikdə. Şərif daha sonra Həqiqi Həqiqəti tapmaq üçün əlbir olan 5 

Hüquqşünaslar hovuzundan seçir. 1 nəfər hakim, 1 nəfər ittihamçı, 1 nəfər bələdçi, 1 nəfər katib 

və 1 nəfər vəsatətçi rolunda çıxış edəcək.

Məhkəmələr 2 var: İl Məhkəmə Məhkəməsi (PTC) və Shire Eşitmə Palatası (SHC) . Hər iki 

müraciət də dinlənilir. Qeyd! Mülki məhkəmə prosesi yoxdur. Hər iki Məhkəmə də 

'Hesabatlılıq və kompensasiya' ilə işləyir.

Ədalət məcburi və məcmu hökmdür. Məcburi Göndərmə hökmünün tutarlılığını və 

bərabərliyin görünüşünü gətirir. Məhkəmənin korrupsiya və ya səriştəsiz zabitinin 

cəzaya müdaxilə etməsinin qarşısını alır. Yığılan cümlə, cinayətkarları və təkrar 

cinayətkarları mükafatlandırmaqdan imtina edir.

Ölüm cəzası ( İcra) Cəza Əleyhinədir 1 ALLAH və Anti Specie, qəbuledilməzdir. İcra 

edən hər hansı bir Hökumət cinayətdir və kənarlaşdırılır. Üzvləri mühakimə olunurlar: Xanım 

R7

3 yaş qrupu var (Gənc, Yetkinlik yaşına çatmayan, Yetkin) cəza təyin edərkən nəzərə almaq . 'Təqsirli' 

və ya tapılan Təqsirləndirici cümləni təsir edir.

Reabilitasiya 'R' qiymətləndirilir (MS R1-7) . Qanun Verən Manifestdəki 'R' dərəcəsi, günahkar olduğunu etiraf 

edən yetkinlərə aiddir.

QANUN

Ədalətə sahib olmaq üçün Hökümət tərəfindən qəbul edilən və Məhkəmələr tərəfindən dəstəklənən 

qanunlara ehtiyacınız var. Yalnız 1 Qanun var, 'Qanunlaşmış Qanun'. Qanunvericilik Qanunu "Qanun 

Verən manifest" ə əsaslanır. Qeyd! Heç bir göstəriş yoxdur. Məhkəmələrin əvvəlki qərarları nəzərə 

alınmır.

Qanun, ədalətsizliyi cəzalandırmalı, cəmiyyət standartlarına riayət etməlidir (bərabərlik, icma 

vəzifələri, icma hüquqları) 'Ədalətli' görünüşünü verin.

Qanunlar zəifləri qorumaq və güclüləri dürüst saxlamaqdır! Qanunlar, bir topluluğun 

təhlükəsizliyini və 'Harmony' də yaşamasını, özü ilə yerli Habitat və daha böyük Ətraf 

mühitini təmin edir.

Pis qanun

Pis Qanun haqsız, pozğun, pisdir. Parazitar yırtıcı mənfəət, istismar yolu ilə azlıqların 

əksəriyyətdən faydalanması Hökümətin qanunudur. (qoparmaq) . Səhv Qanun Məhkəmə 

Zabitləri tərəfindən rədd edilir və yerinə Parlament qoyulur. Pis Qanunun qurulmasına və 

ya mövcud olmasına imkan verən hökumət. Vəzifədən kənar səs verildi, üzvləri 

mühakimə olundu: ' Xanım R7
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Sərbəst torpaqlar, korrupsiyaya uğramış cinayətkar hökumət 

tərəfindən cəmiyyətdən talan edilmiş ümumi torpaqlardır. Bu hökumət 

ya torpaq verdi (çömelme) ya da cinayətkar xəsislik edənlərə satdı (inkişaf 

etdiricilər, torpaq spekulyantları) . Freehold bitir! Kompensasiya 

verilmədən bütün özəl torpaqlara və binalara əl qoyun.

Freehold, Real Estate-dən hər hansı bir təşkilatı və ya fərdi mənfəəti təqib edin (bax Evil Zənciri) . 

Shire bütün torpaq sahələrinə sahibdir.

1 ALLAH Yer kürəsini bütün bəşəriyyət tərəfindən eyni dərəcədə istifadə və istifadə edilə bilməsi 

üçün yaratdı. Sərbəst torpaq sahələri və xüsusi mülkiyyət mənzilləri təhqir olunur 1 ALLAH. Bu 

planetdəki və ya Kainatın hər hansı bir yerindəki hər bir daşınmaz əmlak cəmiyyətə məxsusdur (Shire) 

hamının bərabər faydası üçün. Xüsusi çimərliklər, adalar, göllər, çaylar, .. yoxdur

Müəllif hüquqları Patentləri Seçki Mülkiyyətinin acgöz tətbiqidir. Bir 

icma insanlara

əqli mülkiyyəti inkişaf etdirmək üçün vasitə və fürsət. Buna görə bütün intellektual 

mülkiyyət hamının istifadə edə biləcəyi icma mülkiyyətidir!

Eqoist istifadə və əqli mülkiyyətdən qazanc əldə etmək, bir cəmiyyəti mühakimə olunan 

bir Cinayətə talan edir: ' Xanım R6 '.

Özəlləşdirmə icma aktivlərinin. Kommunal xidmətlər: Güc (Elektrik qazı

) , Su (Duzsuzlaşdırma, Borular, Anbarlar, Kanalizasiya) ; İctimai nəqliyyat (yerli və 

uzun məsafə) , Yük uzun məsafədə (Hava, dəniz, quru, kosmik) ; Əlaqə (İnternet, 

Peyk, Televiziya, Radio, Poçt) .

Kompensasiya verilmədən bütün özəlləşdirilmiş icma əmlakına əl qoyun. Sonra onları 

CROn-a çevirin. Özəlləşdirilmiş İcma əmlakından qazanc əldə edən bir şəxsi və ya 

təşkilatı mühakimə etmək, Xanım R6 . Dövlət əmlakının özəlləşdirilməsi cəmiyyətdən 

oğurlanır. Əvəz olundu! Bu cinayətdə iştirak edən üzvlər və hökumət işçiləri: Xanım R6

Vergi kəsilməsi Bağış korrupsiyalaşmış Hökümət tərəfindən 'Vergi 

Qaydası' leqallaşdırılmışdır. Vergidən yayınma, maddi cəhətdən bir 

cəmiyyətdən oğurluq etməkdir! Vergi kəsilməsi bağışlarını, vergidən 

yayınma, vergini ləğv edin

sığınacaq, vergi azaldılması. Asanlaşdıran hökumət siz ve

tes vergi kəsilən bağışlar əvəz olunur + Xanım R6

Bağışlayın, çünki

bölüşmək istəyirəm.

KORRUPSİYA QANUNU

Korrupsiya Qanunu qəbuledilməz pozğun əxlaqsız haqsız Qanun. Korlanmışdır
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qanun ədalətsizlik və bərabərsizlik yaradır, Məhkəmə Zabitləri tərəfindən rədd edilərək Parlament tərəfindən 

əvəz olunur. Tarixdən geri qalma qanunvericiliyi mövcud bütün korrupsiya qanunlarının yenidən mühakimə 

olunmasına və məcburi cəza tətbiq edilməsinə imkan verir.

Diplomatik toxunulmazlıq qəbuledilməzdir, kimsə törədilən cinayətlərə görə məsuliyyət daşıya 

bilməz. Diplomatik toxunulmazlıq əcnəbilərə hesabat vermədən cinayət törətməyə imkan verir. Diplomatik 

toxunulmazlıq ləğv edilir və cinayətlər mühakimə olunur.

Cüt təhlükə bir cinayətkara Rehab olmadan sərbəst getməyə imkan verir. Bəzən səriştəsiz 

ittiham və hiyləgər müdafiə, günahkar üçün 'Günahkar deyiləm' hökmünün verilməsinə səbəb 

olur. Yeni sübutlar olduqda yenidən məhkəmə araşdırması zərurəti yaranır. 'İkiqat təhlükə' 

prinsipi bunun baş verməsini maneə törədir. İkiqat Təhlükə Bitir! Günahkarlar yenidən mühakimə 

olunurlar.

Bu prinsip pozulmuş qanundur. Heç bir cinayət cəzasız qalmamalıdır. Yeni sübutlar üzə 

çıxsa, ümumi həqiqət əldə edilənə qədər hər zaman yeni bir mühakimə etmə olmalıdır.

Prokurorluqdan toxunulmazlıq qəbuledilməzdir, kimsə törədilmiş cinayətlərə görə cəzadan 

yuxarıdır. Tənbəl, cahil, pozğun məhkəmə istintaqı cinayətkarları işlərini görmək üçün istifadə 

edir və onları imansızlıqla mükafatlandırır. Cinayətkarın toxunulmazlığı ləğv edilir, cinayət təqibi 

davam edir. Tənbəl korrupsiya məhkəməsi mühakimə olunur, istifadə etdikləri cinayətlə eyni 

cəzanı çəkirlər.

Plea bazarlığı Qanunun ən pozğun, vicdansız forması sona çatır!

Plea bazarlığı, cinayətkarın layiqli bir Reabilitasiya almasını dayandıran cinayət davranışıdır. 

Korrupsiyalı prokuror cinayətkara az adam seçməsinə icazə verir ' Xanım R '. Cinayətkar yeniləndi. 

Korrupsiyaya uğramış prokuror maksimum nəticə əldə edir: Xanım R7 .

Məhdud Məsuliyyət qəbuledilməzdir, qəbuletmə məhdudiyyəti yoxdur. Məhdud 

Məsuliyyət mühakimə etmə ilə əvəzlənir. Hesabatlılıq üçün heç vaxt bir müddət ola 

bilməz.

Peşəkar, Dini İmtiyaz həqiqəti tapmağa mane olur. Həkimlər, Kahinlər, 

Hüquqşünaslar, Reportyorlar, müştərinin gizliliyini Məhkəmədə suallara cavab 

verməmələrini tələb edirlər.

Bu imtiyazlar sona çatır. Həqiqəti tapmağa müdaxilə etməmək. Cavab 

verməkdən imtina edən şahidlər cavab verənə qədər qəfəsdə 

saxlanılır (peşəkar, dini məxfilik azadlığı yoxdur) . 1 ALLAH Hesabatlılığı 

tətbiq edir.
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1 ALLAHIN

Ədalət

MƏHKƏMƏLƏR

Qiyamət günü > Saflıq tərəzisi ( Diyirləyin

7) Namazı yenidən yaşa Qeyd! Bir insan yalan danışa bilməz, lal 

oynaya bilməz və ya keyləşə bilməz 1 ALLAH.

Məhkəmələrin məqsədi, Qaydaların pozulduğuna görə 'Təqsir' və ya 'Təqsirkar olmaması' 

yaratmaqdır (İl Qanunu) və ya qaydalar (Şire Qanunu

) . Qurmaq üçün istifadə edilən vasitə, əgər pozuntular varsa, həqiqəti qurmaqdır . Həqiqət, 

mübahisəli olmayan razılaşma yolu ilə tapılır.

İşlər və hadisələr baş verdikdə Məhkəmələr həqiqəti təsbit edirlər:

1. Nə oldu? >

2. Baş verən nə oldu? >

3. İnsanların cahilliyi ilə əlaqəli idimi? >

4. İnsan laqeydliyi ilə əlaqəli idimi? >

5. İnsanın şəri iştirak edirdi? >

6. Tazminat və reabilitasiya yolu ilə ədalət necə veriləcək. >

7. Bu hadisədən nə öyrənmək olar?

'Həqiqət' hər hansı bir müraciətdən asılı olmayaraq qurulmalıdır. Günahdan üz döndərmək 'Həqiqəti' 

tapmağa mane olmur. Təqsirləndirilən şəxs bütün araşdırmalara cavab verməlidir. Cavab verməkdən 

imtina gətirir ' Xanım R7 'seçim imkanı olmadan. Cavab verməkdən imtina edən şahidlər cavab verənə 

qədər qəfəsdə saxlanılır

(peşə və ya dini məxfilik azadlığı yoxdur) . Başqa günahkar olmadığından əmin olmaq 

üçün 'Həqiqət' ardınca getmək. Yalan şahid: ' Xanım R3 '.

Məhkəmələr 2 var: İl Məhkəmə Məhkəməsi (PTC) və Shire Eşitmə Palatası (SHC) . Hər iki 

müraciət də dinlənilir. Qeyd! Mülki məhkəmə prosesi yoxdur. Hər iki Məhkəmə də 

'Hesabatlılıq və kompensasiya' ilə işləyir.

Məhkəmələr həftənin 6 günü Sunrise-dən 1 saatdan Sunset-dən 1 saat əvvəl açıqdır. Münsiflər 

heyəti yoxdur. Apellyasiya şikayətləri eyni Məhkəmədə aparılır.

Bütün 'PTC' Məhkəmə rəsmiləri Marshall's Office tərəfindən çox sayda 'Barrister' hovuzundan 

təmin edilir. Bütün 'SHC' Palatası səlahiyyətliləri təmin edilir

Şəriflər Ofisi tərəfindən bir sıra 'Hüquqşünaslar' hovuzundan.
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Hər sınaq əvvəlində sınaq duası oxunur:

SINAQ - Dua

Əziz 1 ALLAH , biz Məhkəmə Zabitləri rəhbərlik istəyirik Həqiqəti 

tapmağa çalışacağıq

Qorxumuzun və lehimizin bizi korladığına icazə 

verməyəcəyik Məcburi cümlələr verəcəyik

Ədaləti pis, korrupsiya edilmiş, endirimli qanunlardan qoruyacağıq ki, 

bütün səhv yollanan ruhları şöhrət üçün bərpa edək 1 ALLAH və 

Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua məhkəmə başlayanda oxunur.

PTC: ' İl Məhkəməsi Məhkəməsi 'Günah' qurulduğu təqdirdə 'MS R' İl Reabilitasiyasında 

xidmət göstərildiyi iddialarını mühakimə edir. 7 Məhkəmə məmuru, 3 Hakim, Prokuror, 

Vəkil, Tədqiqatçı və İcraçı var.

Hakimlər, prokuror, vəkil işbirliyi qurdu (birgə iş) 'Həqiqəti' tapmaq, 

'Təqsir' və ya Təqsir Olmaması '. Tədqiqatçı bütün dəlilləri toplayır. 

Müfəttiş məhkəməni təmin edir, dəlillər nümayiş etdirir, 

'Təqsirləndirilənlər' vəsiqələri görünür.

'Həqiqət' tapıldıqdan sonra qurbanlar kompensasiya tələbini daxil edən bir açıqlama verirlər. Hakimlər 

daha sonra Just-buz hazırlamaq üçün 1 saat təqaüdə çıxırlar. Hakimlər 2 'Hökm' və 

'Tazminat' çoxluğu ilə ayrıca qərar verir. Qurbanların müraciəti (Kompensasiya) və 

təqsirləndirilən

(Hökm) 7 həftə ərzində yerləşdirilməlidir. Apellyasiya şikayətləri eyni Məhkəmədə müxtəlif 

Hakimlərlə aparılır.

SHC: ' Shire Eşitmə Palatası 'Günah' qurulduğu təqdirdə 'MS-R' nin Shire 

Rehab'da təqdim edildiyi iddialarını araşdırır.

Məhkəmə məmurları, hakim, ittihamçı, gui-de, katib və prokuror 

var. Hakim, ittihamçı, Bələdçi, razılaşmaq (birgə iş) Həqiqəti 

tapmaq üçün 'Günahkarlığı qur

və ya 'Günahsızlıq'. Katib bütün dəlilləri toplayır. İcra məhkəməsi, dəlillər nümayiş 

etdirir, təqsirləndirilən şahidin çıxışını təmin edir.

'Həqiqət' tapıldıqdan sonra qurbanlar kompensasiya tələbini daxil edən bir açıqlama verirlər. Sülh 

Məhkəməsi daha sonra Ədalət, 'Hökm' və 'Tazminat' hazırlamaq üçün 1/2 saat təqaüdə çıxır. Təqsirləndirilən 

şəxslərin müraciəti (Doğru- ict) və qurbanlar (Kompensasiya) 3 həftə ərzində yerləşdirilməlidir.

Apellyasiya şikayətləri eyni Məhkəmədə aparılır. Ancaq fərqli hakim.
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Kosmik tədqiqat və müstəmləkəçilik qaydalarına 

ehtiyac var (qanunlar) bir kosmik araşdırma 

məhkəməsi (S> XC) . S> XC qərarları bütün 

təminatlar üçün məcburidir !!! (bax kosmik qanun)

Daxili məkan qanunları (1) Earth Space və Earth Moon üçün müraciət edin. Xarici Məkan Qanunları (2) Planet 

Exploration, Colonizing üçün müraciət edin. Kosmik qanunlar S> XC tərəfindən tətbiq olunur, idarə olunur və 

tətbiq olunur.

Bu məhkəmədə 7 hakim var (Hər əyalətdən 1) . Qərar gizli səsvermə və səs çoxluğu 

ilə gəlir. Minimum çoxluq 4.

Qeyd! Ədalətsiz, korrupsiya düşmənçilik Məhkəməsi sistemi ilə əvəz olunur: 'Just' Fair, əlbir 

olan Məhkəmə sistemi. Münsiflər olmadan həqiqəti qurur!

CƏZA

Ədalət Məcburi hökm toplayıcı, ardıcıl olmayan. Məcburi Cəza, 

hökmün çətinliyini və bərabərliyin görünüşünü gətirir. 

Məhkəmənin pozğun və səriştəsiz bir məmurunun cəzaya 

müdaxilə etməsinin qarşısını alır. MS korrupsiya, ədalətsiz 

'Endirim Cəzası' (Asılı Cümlə,

Heç bir məhkumluq qeyd olunmayıb, erkən sərbəst buraxılma, şərti azad etmə, əfv ..) .

Siz CİNAYƏT EDİRSİNİZ !!! >>> VAXT VERİRSİN

Serial Cinayət mükafatlandırılmamalıdır. Çox təqsirli tapan cinayətə görə Cəzaların 

ardıcıl olaraq verilməsi ilə mükafatlandırılmamalıdır (Cəzanın sayılması) . Cəzanın 

ardıcıl verilməməsi Ədalətdir.
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Təcrübəli cəza təkrar 'Cinayətkarlar' üçün istifadə olunur. Təkrar cinayət törədənlər 

əvvəlki Reabilitasiyasından dərs almayıblar. Buna görə Reabilitasiyanı təkrarlamaq 

lazımdır. Keçmiş və indiki hökm birləşdirilib, ümumi bir rehabilitasiya müddəti verilir.

'Cinayət üçün Müqayisə Cəzası ( A) '

Günahkar tapır Korlanmışdır ƏDALƏT

1-ci cinayət: 7 + 7 + 7 il 7 il (Ardıcıl)

3 il sonra azadlığa buraxıldı

3 il xidmət etdi

7 il (Ardıcıl)

0 il (keçmiş nəzərə alınmadı)

3 il sonra azadlığa buraxıldı

3 il xidmət etdi

6 il ələ salmaq

Ədalət

Ölüm cəzası ( İcra) Cəza Əleyhinədir 1 ALLAH

və Anti Specie, qəbuledilməzdir. İcra edən hər hansı bir Hökumət Cinayətlidir, 

çıxarılır və üzvləri mühakimə olunur: Xanım R7

21il =

35 il xidmət etmişdir

35 illik Ədalət '

21 il

21 il xidmət etdi

14 yaş +Yenidən cinayətlər: 7 + 7 il

Keçmiş cinayət: 7 + 7 + 7 y

Bütün cinayətlər üçün cəmi

Əsaslar!

'Günahkar' tapılan təqsirləndirilən şəxs cinayətdir. Hər hökmün məcburi hökmü var. T burada 

etiraz sövdələşməsi yoxdur. Cəza, toxunulmazlıq və ya cəzanın təxirə salınması yoxdur.

Çox günahkar tapıntılar, hər günahkar tapıntılar üçün Cümlə birlikdə əlavə edilir, cəmi. Bu 

cəmi tam olaraq ardıcıl olaraq verilməlidir. Serial cinayətkarlar üçün endirim cəzası verilmir.

Təkrar cinayət törədənlər əvvəlki Rehablarından öyrənmədilər. Buna görə Reabilitasiyanı 

təkrarlamaq lazımdır. Keçmiş və indiki Cümlə bir araya gətirilib, tam olaraq yerinə yetirilən 

ümumi bir Cümlə verilir. Erkən sərbəst buraxma, şərti azad etmə, əfv ...

3 yaş qrupu var (Gənc, Yetkinlik yaşına çatmayan, Yetkin) cəza təyin edərkən nəzərə almaq . 'Təqsirli' 

və ya tapılan Təqsirləndirici cümləni təsir edir.

Reabilitasiya 'R' qiymətləndirilir (MS R1-7) . Qanun verən təzahürdə R dərəcəsi
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təqsirli bilinən yetkin şəxslərə tətbiq edilir.

Cəmi cümlə, hansı Reabilitasiyanın tətbiq olunacağına qərar verir. Yetkin şəxs 3 dəfə 'R4' 

günahını etiraf etdi (3 ● 7 = 21 il) 21 il: ' Cinayət Rehab '.

Endirimli cəza

Endirimli cəza pozulub, haqsızdır, ləğv olunur. Keçmiş tarixli qanunvericilik, mövcud bütün 

endirim cəzalarının yenidən cəzalandırılması üçün qəbul edilmişdir. Endirim cəzası ilə əvəz 

olunur: Xanım / R1-7

Ardıcıl cümlələrə xidmət: Cinayətkar cəzasının yüngülləşdirilməsinə səbəb olan bir 

sıra cinayətkar olduğu üçün mükafatlandırılır. Bu bitir!

Keçmiş tarixli qanunvericilik, mövcud olan bütün ardıcıl endirim cəzalarının yenidən cəzalandırılması 

üçün qəbul edilmişdir.

Keçmiş cümlələr nəzərə alınmır cəza təyin edərkən. Keçmiş reabilitasiyadan dərs almayan cinayətkara 

məhəl qoymamaq vicdansız ədalətsizlikdir. Bitir! Keçmiş tarixinə dair qanunvericilik, mövcud bütün nəzərə 

alınmayan cəzaların yenidən cəzalandırılması üçün qəbul edilmişdir.

Cəza təxirə salındı? Cinayətkar təqsirli bilinir, cəzası təxirə salınır və sərbəst buraxılır. Bu 

cəza növü cinayətdir, mənbələri, Məhkəmə və hüquq-mühafizə orqanlarının vaxtını israf edir. 

Bitir! Təxirə salınmış Cəzaların paylandığı Məhkəmə məmuru qaldırıldı: Xanım R7 Keçmiş 

tarixli qanunvericilik, mövcud olan bütün şərti cəzaların yenidən cəzalandırılması üçün qəbul 

edilmişdir.

Şərti azadlığa buraxma və erkən azad etmə '! Pis və ədalətsizsiniz. Hər ikisi bitir. Təzədən azad etmə 

şurasının üzvləri mühakimə olunur, Xanım R7 Keçmiş tarixli qanunvericilik, mövcud olan bütün şərti 

cəzaların yenidən cəzalandırılması üçün qəbul edilmişdir.

Günahkar, lakin günahkar deyil cinayətkar təqsirli bilinir, lakin günahı qeyd olunmur və sərbəst 

buraxılır. A SHE vəhşicəsinə öldürülür, O günahkar tapılır, lakin onun günahkar tapılması məhəl 

qoyulmur, beləliklə ünlü statusuna müdaxilə etməyəcək və Milyon dollarlıq radio müqavilələri imzalaya 

bilər. Bu bitir! Təqsirləndirilən, lakin Təqsirkar olmayan cümlələri verən Məhkəmə məmuru: Xanım R7

Keçmiş tarixinə dair qanunvericilik, mövcud olan bütün qeydə alınmamış təqsirli hökmlərin qeydə alınaraq 

yenidən cəzalandırılması üçün qəbul edilmişdir.

Məcburi hökm hesabatlı ədalətli ƏDALƏT
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Ədalət məhkəmə mediasıdır.

İnsanların Ədalətin hər tərəfini görmək, eşitmək hüququ, ehtiyacı var. Bu 

necə işləyir. Məhkəmədən təbliğat, əyləncə, ictimaiyyətlə əlaqələr və ya 

Media Sirkləri üçün istifadə edilə bilməz. Məhkəmə prosesində video lent 

yazısı yoxdur.

Gizli Təhlükəsizlik kameraları istifadə olunur. Üzün örtülməsinə icazə 

verilmir. Xanım R3

Məhkəmə mühitində video lent yazısı yoxdur. Məhkəmə prosesində media kameralarına 

icazə verilməsi məhkəməni əyləncəyə çevirir. Kameralara baxarkən Hakim, Sülh 

Məhkəməsi, Prokuror, Müdafiə (Vəkil), vəkil) , təqsirləndirilənlər və şahidlər kameralar 

olmasaydılar, fərqli davranırlar. İnsanlar təbii davranmayacaq və davranmayacaqlar. 

Madencilikdə bədən dilinin oxunması, üz ifadəsi, səs tonu və dilin istifadəsi. İnsanlar 

qeyri-təbii bir imic yaratmaq üçün fərqli geyinəcəklər. Məhkəmə proseslərinin bütövlüyü 

mədən altına alınaraq onları teatra çevirdi. Haqsız! Qəbuledilməz. Olmur!

Məhkəmədən əvvəl

Məhkəmə prosesi başlamazdan əvvəl medianın reportajları, Məhkəmə Məhkəməsi, Məhkəmənin keçirildiyi 

tarixlə məhdudlaşır. Hər hansı digər hesabat (ittihamlar, şahid adları, məhkəmə rəsmiləri, rəylər, şərhlər ...) Məhkəməyə 

hörmətsizlikdir: ' Xanım R3 '

Məhkəmə zamanı

Məhkəmə prosesi zamanı hesabat vermək qadağan edildi. Medianın pozulmasına qadağa məhkəməyə 

hörmətsizlikdir: ' Xanım R3 '

Məhkəmə nəticəsindən sonra

Media verir ' Ətraflı sınaq hesabatı ' məhkəmə nəticəsindən sonra: Kim ittiham edildi (şəkil, 

ünvan, işəgötürən, valideynlər) ? Qiymətlər harada? Məhkəmə səlahiyyətliləri .. Qərar, 

mühakimə, reabilitasiya, varsa təzminat. Media rəy verməli və şərh verməlidir.

Qeyd! Hakim (Hakim) edə bilməz (heç) hər hansı bir səbəbdən Media tərəfindən ətraflı hesabatların 

qarşısını almaq (milli təhlükəsizlik, məxfilik, korrupsiya qanunu ..) .

Müraciət

Apellyasiya şikayəti verildikdən sonra. Məhkəmə prosesindən əvvəl, sınaq zamanı və sınaqdan sonra media 

hesabatları tətbiq olunur.

Ətraflı məlumat azadlığı Məhkəmə reportajı müqəddəsdir!

Sifarişin ləğvi 'Günahkarın' qorunması deməkdir. Onları qorumaq bir
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Cəmiyyət üçün təhlükə. Cəmiyyətin 'Gulity's'yi tanımaq hüququ var (şəkil, ünvan, 

işəgötürən, valideynlər) 'və qurban (lər) detallar. Apelyasiya nəticəsi, əsaslandırma ('Ətraflı 

Sınaq Hesabatı') . Hər hansı bir inkar (Müraciətdən sonra Hakimin Sərəncamı) bu fəaliyyətin Xanım 

R7 '

Qeyd ! Cəmiyyətin 'Günahkarın təfərrüatlarını bilmək hüququ var. Bu cəmiyyətin özünü 

pislikdən, cinayətdən qorumasına kömək edir .. Cəmiyyətin 'qurban' tanımaq hüququ var (lər) 'detalları. 

Bu, bir cəmiyyətə maksimum yardım göstərməyə imkan verir.

Məhkəmə prosesindən sonra hər hansı bir Hakim, Məhkəmə Məhkəməsi bir Sərbəst buraxma qərarı çıxarır, 

Apellyasiya Məhkəmə orqanlarından çıxarılır. Peşəkar etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə olunur ' Xanım R7 '.

Qeyd! Hər hansı bir günahkar tərəfindən qorunur cinayət törətmək üçün basqı əmri (lər) . Bu 

yatırma əmrini verən hər hansı hakim, hakim, birlik tərəfindən günahkardır (cəmiyyət üçün 

təhlükədir) . Onların peşə etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə olunur ' Xanım R7 ' .

Qurban tərəfindən qorunur bir yatırma əmri. İcma köməyinə ehtiyac duyulmur. Bu 

yatırma əmrini verən hər hansı hakim, hakim, icmanın bir üzvü qarşısında vəzifənin 

ləğv edilməsində günahkardır. Peşəkar etimadnamələri ləğv edilir, mühakimə olunur ' Xanım 

R7 ' .

Reabilitasiya

Reabilitasiya marşallar, şeriflər tərəfindən həyata keçirilir. Reabilitasiya təhsili, varlıq 

ələ keçirməsini və qəfəslənməsini əhatə edir. Reabilitasiya günahkarı cəzalandırır və 

cəmiyyəti qoruyur! Bu cəzanın ədalətli formasıdır. Cəmiyyəti qoruyur və günahkarın 

cəmiyyətin faydalı üzvləri olmasına kömək edir.

Reabilitasiya 7 dərəcədir R 1-7 . Bunlar 2 növ Reabilitasiya, Shire və İldir. Tətbiq olunan 2-dən 

hansının yaşdan, MS R1-7 dərəcəsindən asılıdır. 3 yaş qrupu var, Gənc (8-14) , Yetkinlik 

yaşına çatmayan (14-17 O, 14-18 HE) və böyüklər (O 17+, HE 18+) 8 yaşdan kiçik uşaqlar 

məhkəməyə cəlb edilmir. Valideynlər və müəllimlər onlarla məşğul olurlar.

* Təqsirli günahkar (etiraf + səhvlərin bütün təfərrüatları) # Günahkar tapıldı

A Shire 2 növ reabilitasiya təmin edir, 'Təhsil Shire Rehab

( ESR ) və vəzifələri Shire Rehab ' (DSR) .

7 yeniyetmə (8-14) Shire Rehab
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R1 ESR *1 həftə

R2 ESR *2 həftə # 4 həftə

R3 ESR * 4 həftə # 8 həftə

R4 ESR * 8 həftə # 16 həftə

R5 ESR * 16 həftə # 32 həftə

R6 DSR *1 il # 2 il

R7 DSR * 2 il # 4 il

7 yetkinlik yaşına çatmayan (14-17 O, 14-18 HE) Shire Rehab

R1 ESR * 2 həftə # 4 həftə

R2 ESR * 4 həftə # 8 həftə

R3 ESR * 8 həftə # 16 həftə

R4 ESR * 16 həftə # 32 həftə

R5 DSR *1 il # 2 il

R6 DSR * 2 il # 4 il

R7 DSR * 4 il # 8 il

* Təqsirli günahkar (etiraf + səhvlərin bütün təfərrüatları) # Günahkar tapıldı

7 Yetkin İl Rehab

R1 ESR * 1 il

R2 DSR * 2 il

R3 Qəfəs PR * 4 il

R4 2-ci şans PR * 8 il

R5 Cinayət PR * 16 il

R6 Hardcore PR * 32 il

R7 Qiyamət günü PR * 64 yaş

Təqsirləndirilən təqsirkar cəmi 27 il qazandı: Xanım R5 Cinayət PR

aiddir. Təqsirləndirilən şəxs günahkar olmadığına görə cəmi 10 il qazanır: Xanım R3 Qəfəs 

P R aiddir.

Təqsirləndirilən şəxsə səhv etdiyi izah edilir, üzr istəməyi, düzəltməyi və cəmiyyətin faydalı 

üzvü olmağı öyrədir. Artıq ailəni rüsvay etmə, reabilitasiya etmə, başqa yoldan azmış 

ruhlara eyni şeyi etməyə kömək etmə! ' Yenidən dua et ', Rehabilitator tərəfindən hər 

səhər istifadə olunur.

# 2 həftə

15 Gənc Rehab'a köçürüldükdə!

17 yaşdan yuxarı olduqda (O) 18+ (O) İl Rehabına 

köçürüldü!

# 2 il

# 4 il

# 8 il

# 16 il

# 32 il

# 64 il

# ölənə qədər
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REHAB - Dua

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın Yaradanı Səhv etdiyimə görə 

üzr istəyirəm

Mən düzəldəcəyəm

Birliyin faydalı üzvü olacağımı vəd edirəm ki, ailəmi daha çox rüsvay 

etməyəcəyəm

Şöhrət üçün özümü və bütün digər yalnış ruhları bərpa etməyə çalışıram 1 

ALLAH və Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua hər səhər Rehabilitator tərəfindən oxunur.

İcra • çünki cəza qəbul edilə bilməz.

ÖLDÜRMƏZ !!!

A Shire 2 növ reabilitasiya təmin edir, 'Təhsil Shire Rehab

(ESR) və vəzifələri Shire Rehab ' (DSR) . Hər iki reabilitasiya yeniyetmə, yetkinlik yaşına çatmayan və 

böyüklər üçün 3 yaş qrupunu əhatə edir. Yeniyetmə (8-14) 15 Gənc Rehab'a köçürüldükdə! Yetkinlik 

yaşına çatmayan (O 14-17, HE 14-18)

17 yaşdan yuxarı olduqda (O) 18+ (O) köçürülmüşdür (PR) İl Rehab!

Qeyd! Reabilitator reabilitasiya üçün pul ödəməlidir. Gənc valideynlər 100% ödəyirlər. Yetkinlik yaşına 

çatmayanlar% 50, valideynlər% 50 ödəyirlər. Yetkinlər 100% ödəyirlər.

Təhsil Shire Rehab ( ESR )

ESR Reabilitasiya miqyasında 1-ci yerdədir. Qəfəssiz bir rehabilitasiyadır. Reabilitator 

bir gecədə evdə qalır (reabilitasiya üçün ödəyir) . Təhsil Reabilitatoru, Günəş doğandan 

1 saat sonra həftənin 6 günü evdən götürülür (TT) 5 günlük icma işi +1 günlük təhsil 

etmək. Gün batımından 1 saat əvvəl (TT) Reabilitator evə aparılır. Reabilitatorun hər 2 

saatı 10 dəqiqədə bir olur (tualet, yemək, içki) fasilə.

Vəzifələr Shire Rehab ( DSR)

Vəzifə Rehab təhsil və vəzifələrdən keçir. Reabilitatorun reabilitasiya haqqı. Vəzifə 

Reabilitatoru Günəş doğandan 1 saat sonra evdən götürülür (TT) , həftənin 1-ci günü. 5 

gün ictimai iş görmək
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+ 1 günlük təhsil. 6-cı gün, Gün batımından 1 saat əvvəl (TT) Reabilitator evə aparılır.

Vəzifə Reabilitatoru (DR) Günəş doğandan 1 saat sonra vəzifələrə başlayır (TT) .

'DR' hər 2 saatda bir olur 10 dəqiqə (tualet, yemək, içki) fasilə. DR gecə ilə məhdudlaşsa 

da, əyləncə günü üçün evə gedir.

(TT) Zaman-Üçbucağı Qəyyum-Qəyyumlar Yeni Çağ zaman idarəçiliyi

İl 5 növ qəfəsli reabilitasiya təmin edir: Qəfəs, ikinci şans, Cinayət, Hardcore, Qiyamət 

günü . HE və SHE üçün ayrı biliklər mövcuddur. Hamilə SHE var Yeni doğulan aparıldı. O, 

penisini yapışdıran və ya başqa bir anusun içərisinə boşalmış adamdır

(homoseksual təcavüz) və ya ağız (azğın, iyrənc, qeyri-təbii) penisini kötükdən 

çıxarın.

İl Reabilitatoru (PR) bir gecədə 3 m³ kub şəklində saxlanılır. Bir kub kubik 

döşəmə, divarlar, tavan, siklon, yanğın və yüksək rütubətə davamlı boz 

piqmentli səthlə işlənmiş beton panellərdən ibarətdir. Ön tərəf polad 

çubuqlardan, bir polad çubuq qapıdan ibarətdir. Dəhlizə baxır. Pəncərələr 

yoxdur.

Çöldə arxa divar yoxdur. Koridor işıqları Gün batımında və Sunrise-də yanır.

Polad barmaqlıqlara bükülmüş 2 çarpayı yatağı var. Arxa divarın arxasında oturacaq və qapaq olmayan 

1 polad tualet var. Bir kub 4 Reabilitatora ev sahibliyi edir. O

Duş etməlidir, hər 6-da qırxmaq lazımdır ci həftənin günü. Duş etməlidir

(6 ci gün) . 'LGM' surəti üçün heç bir şəxsi əşyanın qəbul edilməsinə icazə verilmir.

PR-a pul verilmir. Pul, hədiyyə və ya əlavə ala bilmir. Səs vermədi! Seçilə bilməz!

Qəfəs İl Rehab

Yeni Gəliş dişli, tualet ləvazimatları, zinət əşyaları və digər bütün şəxsi əşyaları təhvil 

verməlidir. Ağırlıq, duş, təraş, döymələr düzəldilmiş, bədənlərinə 2 iz qoyulmuşdur. 1 

İzləyicidə şəxsiyyət məlumatı var

və ya qısa məsafədə bir emitentdir. 2 nd bir Peyk İzləyicisidir.

Reabilitatorun adları nömrə ilə əvəz edilmişdir.

Nömrəli 'PR' dişli, bir 'Qanun Verən manifestin' surəti alırlar.

PR, ev kubları, iki mərtəbəli olaraq göstərilir. Günün sonunda onlar introdu-
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ced digər piarlara PR. Ranzalılar gündəlik qaydanı izah edirlər.

Qeyd! PR-da şəxsi əşyalar yoxdur. Ziyarətçilərlə fiziki təmasda olmaq və ya onlardan 

bir şey almaq mümkün deyil. Ziyarətçi xaricində çöldə əlaqə yoxdur.

Gündəlik həftənin 6 günü Sunrise-də (TT) siren PR-ı oyadır. Ötürücülərini və 

ayaqqabılarını geyindilər, tualetə girdilər, etdikləri cinayətləri və digər ibadət 

yoldaşlarına bəyan etdilər: ' Yenidən dua edin ' .

Küp qapı açılır, montaj sahəsinə hərəkət edirlər.

Gündəlik yemək verilir (yemək, içki) mürəkkəb iş ibadətgahına və ya nəqliyyata keçin. Qeyd! 

Toxum (çəki artıqlığı) PR-a yemək verilmir

(düzgün çəkiyə sahib olana qədər) yalnız içmək.

Günəş doğandan 1 saat sonra PR işi. 3, 10 dəqiqə var (tualet, içki, yemək) fasilələr. 

Gün batımından 1 saat əvvəl dayanın. Xaricdə işləyən PR geri alınır. İşdən sonra 

üzlərini, əllərini yuyurlar, qəlyanaltı paketi alırlar və içirlər. Ev kublarına qayıdın. 

Dəhlizin işıqları Gün batımında sönür (TT) . Qeyd! PR ev kubunda işıq yoxdur.

7-ci gün ( Əyləncəli gün) əvvəlki 6 gün kimi başlayır. PR qruplarına keçin (28) ərazini 

yığın. Qrup ibadəti: ' Gündəlik Dua '. Səhər qəlyanaltı paketini içki ilə alın, müzakirə edin, 

Qanun Verən Manifest. Günorta

(günorta) içki ilə nahar paketini qəbul edin, ibadət edin: Təşəkkür edirəm dua .

Musiqi dinləmək. Günortadan sonra içki ilə qəlyanaltı paketini qəbul edin, ibadət edin: ' Təşəkkür 

edirəm dua '. Film izləmək. Sonra işdən sonra olduğu kimi.

PR öhdəlikləri! Şiddət göstərməyin, çox çalışın, gündəlik ibadət edin, PR işçilərinə, 

könüllülərə və qonaqlara hörmət göstərin. Tövbə et! Bərpa edin!

PR imtiyazları. İldə 4, 1 saat ziyarət edin. Pulsuz Tibbi .

2-ci şans İl Rehab

'Cage PR' ilə eyni + daha çox məhdudiyyət.

Yeni Gəliş 'Müqəddəs Matrimony' Müqaviləsi, Yoldaşlıq müqaviləsi ləğv edildi. Bütün 

ünsiyyət, həyat yoldaşı ilə əlaqə, ortaq uşaqlar.

7-ci gün ( Əyləncəli gün) film meditasiya, dua ilə əvəz olunur.

PR imtiyazları. İldə 3, 1 saat ziyarət edin. Pulsuz məhduddur (vacib)

Tibbi .
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Cinayət İl Rehab

'2 ilə eyni nd Şans PR '+ daha çox məhdudiyyət.

7-ci gün ( Əyləncəli gün) musiqi sükutla əvəz olunur.

PR imtiyazları. İldə 2, 1 saat ziyarət edin. Yalnız ilk tibbi yardım .

Hardcore İl Rehab

'Cinayət PR' ilə eyni + daha çox məhdudiyyət.

Gündəlik həftənin 6 günü əlavə ağır, çirkli iş görmək.

PR imtiyazları. İldə 1, 1 saat ziyarət edin. Yalnız ağrıkəsicilər .

Qiyamət günü İl Rehab

'Hardcore PR' ilə eyni + daha çox məhdudiyyət.

Gündəlik həftənin 6 günü sağlam olmayan, təhlükəli bir iş gör.

PR imtiyazları. Yoxdur.

Qeyd! Əsnasında ölən məhkumlar Reabilitasiya yandırılır. Onların külləri 

Krematorium kompostuna yayılmışdır.

MA RSHALL

Müstəqil ~ Araşdırın ~ İcazə verin ~ Bələdçi ~ Qoruyun

İl hüquq-mühafizə orqanı Marshall, Ranger və Shire Sheriff, Sentineldən ibarətdir. Marshall 

və Şerif müstəqildir. Onlar təyin edilmir və seçilmirlər. Bunlar karyera yolunun 

nəticəsidir: Qəbul, iş təcrübəsi, qabaqcıl təlim, təhsil və eyni vərdişlərə sahib 

insanların yaşlılığına görə təklif.

Marshall Qaydaların pozulmasını araşdırır və tətbiq edir. Bunu Barrister hovuzunun yanında 

edirlər. Marshall'ın çalıştırdığı Reabilitasiya, Karantin, PHeC, PDeC və CE, Krematorium.

Marshallın İl qaydalarını izah edən ictimaiyyətə məlumatlandırma kampaniyaları vasitəsilə 

topluma rəhbərlik edir (Qanunlar) . Fərdi rəhbərlik.

Marshall cəmiyyəti, ətraf mühiti, vəhşi həyatı qoruyur:

Marshall's> İl Cəza və Mülki qanunları, Cəmiyyət ortaya çıxma xidmətləri, İl Rehab, 

Karantin, ... Şəriflə əlaqə.
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Rangers> Sərhəd qorunması, Vəhşi Təbiət və Bitki Qoruqları, Ətraf Mühitin 

Mühafizəsi, ..

Marshall HE üçün karyera yolu

HE başa çatdıqdan sonra 'İcma Təcili Xidməti' (CE) . Stajyer Ranger olur (wmw2) '3 il 

üçün. Sonra Barrister və ya Ranger kimi 2 alt karyera var. Alt karyeralara fərdi 

qabiliyyətlər və təşkilati ehtiyaclar barədə qərar verilir. Ranger karyerası daha fiziki 

xarakter daşıyır.

'Stajyer Ranger' olaraq 3 il sonra 'Vəkil' və ya 'Ranger' olmaq hüququ qazanır. (wmw3) . 'Vəkil' 

və ya 'Ranger' kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra 'PHeC, Technical-College' -də iştirak 

etmək hüququ qazanır. Tamamlandıqdan sonra 'Nəzarətçi-Sertifikat' qazanır.

'Tədqiqatçı' və ya 'Qoruyucu' olaraq yüksəldilən bir açılış olduqda

(wmw4) . Tədqiqatçı, 'Marshall Barrister-pool' a qoşulur. Qoruyucu Rangerdir. 'Tədqiqatçı' 

və ya 'Qoruyucu' kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra 'PHeC, Leadership-College' təhsilini 

başa vurduqdan sonra qazanır

' Lider-Diplom '.

'Müdafiəçi, prokuror' və ya 'qəyyum' olaraq təqdim edilən bir açılış olduqda (wmw5) . 

Müdafiəçi, Prokuror 'Marshall Barrister hovuzunun' bir hissəsidir. Müdafiəçi, Prokuror 

və ya Vəkil kimi 3 illik iş təcrübəsindən sonra (Ranger) 'iştirak etmək hüququ' PHeC, 

Leadership- College 'bitirdikdən sonra' Menecer Diplomu 'qazanır.

'Hakim' və ya 'Kurator' səviyyəsinə qaldırılan bir açılış olduqda (wmw6) . Hakim 'Marshall 

Barrister-pool' ın bir hissəsidir. 3 il sonra 'Hakim' və ya 'Kurator kimi iş təcrübəsi (Ranger) 'iştirak 

etmək hüququ' PHeC, Leadership-Camp 'başa çatdıqdan sonra qazanır' 

Administrator-Degree '

'İl Məsləhətçisi hovuzuna' qoşulur.

'Marshall' a yüksələn bir açılış olduqda (wmw7) . Yalnız vəzifənin ləğvi üçün qaldırıla 

bilər. Səs çoxluğu ilə (36) parlamentin Marshall karyera randevusudur, siyasi təyinat 

deyil.

SHE üçün Marshall Karyera yolu

O tamamladıqdan sonra a ' Müqəddəs Matrimony ' müqavilə. Orta, Təhsil Ticarət 

Sertifikatına malikdir (bax SmeC) . O, 'Stajyer Ranger olaraq işə başlayır (wmw2) '2 il 

müddətinə. 2 alt karyera var,

Vəkil və ya Ranger. Alt karyeralara fərdi qabiliyyətlər, təşkilati ehtiyaclar barədə qərar 

verilir. Ranger karyerası daha fiziki xarakter daşıyır.
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'Stajyer Ranger' olaraq 2 il sonra 'Vəkil' və ya 'Ranger' olmaq hüququ qazanır. (wmw3) . 'Vəkil' 

və ya 'Ranger' kimi 2 illik iş təcrübəsindən sonra 'PHeC, Technical-College' -də iştirak 

etmək hüququ qazanır. Tamamlandıqdan sonra 'Nəzarətçi-Sertifikat' qazanır.

'Tədqiqatçı' və ya 'Qoruyucu' olaraq yüksəldilən bir açılış olduqda

(wmw4) . Tədqiqatçı, 'Marshall Barrister-pool' a qoşulur. 'Tədqiqatçı' və ya 'Qoruyucu' 

kimi 2 illik iş təcrübəsindən sonra 'PHeC, Leadership-College' iştirak etmək üçün 

'Lider-Diplom' qazanır.

'Müdafiəçi, prokuror' və ya 'qəyyum' olaraq təqdim edilən bir açılış olduqda (wmw5) . 

Müdafiəçi, Prokuror 'Marshall Barrister-pool' ın bir hissəsidir. Müdafiəçi, Prokuror və 

ya 'Qəyyum' kimi 2 illik iş təcrübəsindən sonra 'Menecer-Diplom' başa çatdıqdan 

sonra 'PHeC, Leadership-College' qazanır.

'Hakim' və ya 'Kurator' səviyyəsinə qaldırılan bir açılış olduqda (wmw6) . Hakim 

'Marshall Barrister-pool' ın bir hissəsidir. 2 il sonra 'Hakim' və ya 'Kurator' kimi iş tələbi 

ilə 'PHeC, Leadership-Camp' iştirak etdikdən sonra İdarəetmə dərəcəsi qazanır. 'İl 

Məsləhətçisi hovuzuna' qoşulur.

'Marshall' a yüksələn bir açılış olduqda (wmw7) . Yalnız vəzifənin ləğvi üçün qaldırıla 

bilər. Səs çoxluğu ilə (36) parlamentin Marshall karyera randevusudur, siyasi təyinat 

deyil.

Marshall Kodu

(MLE) Hüquq mühafizə orqanlarının üzvləri, Marshall, Ranger, Şerif, Seninel, Polis, .. 

bir icmanın təhlükəsizliyini təmin etmək üçün var. İcma öz hüquq-mühafizə orqanlarını 

istəyir (LE) nəzakətli, cəmiyyət üçün həyatını qurmağa cəsarətli olmaq, yüksək əxlaqi 

və peşəkar standartlara sahib olmaq, etibarlı və ədalətli olmaq. Zehni, fiziki cəhətdən 

hazır olun. Bir həyat və ya sənaye hərəkəti etməyin.

Davranışı istifadə edərək ağıl dəyişdirmə (spirt, eroin, ..) maddələr aşağı salınır, 

yenidən hazırlanır. 2 nd cinayət təqaüdün altına girir. 3 rd

cinayət şərəfsizdir, + Xanım R3 .

MLE hər hansı bir günah işləyirsə şərəfsiz olaraq azad edilir, mühakimə olunur. Alkoqol içərisində 

olan hər hansı bir cinayət Reabilitasiyanı ikiqat artırır. Bədəndəki dərmanlar Rehab'ı təkrarlayır. MLE 

dəlil ilə müdaxilə edir (dəyişdirir, məhv edir, uydurur, saxlayır, ..) və ya şahidləri qorxutmaq 

şərəfsiz azad edilir, mühakimə olunur, Xanım R3
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Artıq çəki üçün yer yoxdur (qarınqulu) LE-də fərdi. Hər hansı bir şəxsi (rütbə) kilolu 

olmaq (hamilə deyil) mayenin boşaldılması üçün 3 ay vaxt verilir. Bunu etmədikdə 

istefa etmələri xahiş olunur. Yenidən buraxılmır.

Polis Birlikləri cəmiyyətin hüquq-mühafizə orqanlarına olan hörmət və inamını məhv 

edirlər. Polis Birlikləri səriştəsiz, pozğun, əxlaqi, mülki, cinayət qanunlarını pozan 

üzvləri qoruyur. Üzvlərini rifahlarının cəmiyyətin həyatından daha vacib olduğunu 

düşünməyə təşviq edirlər. Doğru deyil. Polis birlikləri sona çatdı.

LE işçisini incitmək zorakılıqdır, təcavüzkardır: Xanım R5 . İstifadə kəmər, çubuq, silah, 

..: Xanım R6. Təsadüfən öldürmə (Özünümüdafiə, Sağlamlıq və Təhlükəsizlik 

təsadüfən öldürülür) : Xanım R5 . Qəsdən öldürmə (sui-qəsd, edam) : Xanım R7

LE işçisi səbəbsiz ev heyvanından inciyir, heyvan sahibi mühakimə olunur, Xanım

R3 . LE işçisi səbəbsiz heyvan tərəfindən öldürülür. Ev heyvanı məhv edilərək sahibi mühakimə 

olunur, Xanım R4 . LE işçisi təhrik edilən ev heyvanından inciyir, LE işçisi təhsil alır və stajın sonunda 

qoyulur. Heyvan sahibinə qarşı heç bir tədbir görülmür. LE işçisi təhrik edilən ev heyvanı tərəfindən 

öldürülür. Ev heyvanı məhv edilərkən mühakimə olunmur.

LE işçisi səbəbsiz ev heyvanından inciyir. Daxili heyvan sahibi ittiham olunur, Xanım R3. 

LE işçisi səbəbsiz ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Ev heyvanı məhv olur sahibini alır, Xanım 

R4 .

LE işçisi təhrik edilən ev heyvanından inciyir, LE işçisi təhsil alır və stajın sonunda 

qoyulur . Domestik heyvana və ya sahibə qarşı heç bir tədbir görülməyib. LE işçisi 

təhrik edilən Ev heyvanı tərəfindən öldürülür. Ev heyvanı məhv edildikdə sahibinə 

ödəniş edilmir.

Səbəbsiz vəhşi heyvan LE işçisini incitir və ya öldürür. Heyvan məhv edilir. Təxribatlı 

vəhşi heyvan LE işçisini incidir. İşçilər təhsil alır və staj sonunda verilir. Vəhşi heyvan 

buraxılır. Təhlükəli vəhşi heyvan LE işçisini öldürür. Heyvan məhv edilir.

LE əməkdaşı şiddət törədir: Hurt digərləri (özünümüdafiə, yağış yağır) şərəfsiz tərxis 

olunur, Xanım R5 . Zərər (həddindən artıq güc)

istifadə edərək kəmər, çubuq, silah şərəfsiz tərxis olunur, Xanım R6 . Uzun müddətdir inciyir (işgəncə) 

şərəfsiz tərxis olunur, Xanım R7 .

Nasty LE Hurt's Pet, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, şərəfsiz olaraq boşaldıldı, Xanım R3 . Heyvana 

zərər verir, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, istifadə kəmər, çubuq, silah, .. şərəfsiz tərxis 

olunur, Xanım R4 . Prolon-
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gedin (işgəncə) Ev heyvanı, Ev heyvanı, Vəhşi heyvan, Xanım R5 .

Kill's Pet, Ev heyvanı, (sahiblərin icazəsi olmadan) Vəhşi heyvan (Ranger deyil) , 

şərəfsiz olaraq boşaldıldı, Xanım R6 ( özünümüdafiə azaddır). Əşyalara qarşı şiddət (vandalizm)

, şərəfsiz ləkələnmiş, Xanım R4 ( kompensasiya ödəyir)

Kill-in digərləri, şərəfsiz olaraq azad edilir, mühakimə olunur, Xanım R7 . Killer Cops 

cəmiyyəti qoruya bilmir. Qorxularını bəhanə etdikləri üçün, Hüquq Mühafizə orqanlarında 

qorxaqlara, qatillərə yer yoxdur. Onları qoruyan digərləri, Xanım R7 . Bunlar:

Yetkin Rehab R1-7 tətbiq olunur

Qatil Polislərə Sıfır Dözümlülük

Marshall 'Code' ilə yaşayan MLE, cəmiyyətdən dəstək və hörmət gözləyir.

Qurban of Cinayət –Dua Xatirə günü 2.4.7.

Əziz 1 ALLAH , Ən gözəl Kainatın yaradıcısı Ən təvazökar sadiq 

qəyyum (1) st ad) Cinayət qurbanlarının dərdini və ağrısını azaltmağı 

xahiş edir Cinayət qurbanlarının Ədalət və təzminat almasına kömək

Şərin Həyat və Axirətdə Şöhrət Üçün cəzalandırılmasını istəyin 1 

ALLAH və Bəşəriyyətin Yaxşılığı

Bu dua ehtiyac olduqda və Xatirə günündə istifadə olunur.

Şiddət təhdiddir Şiddəti dayandırın evdə başla!

CG Zorakılıq olmayan konsepsiyasına baxın!

Xütbə : Siz öldürməyəcəksiniz ! (bax 1 kilsə)

Əlaqəli oxu: Sentinel ! (bax İcma)

Tədris mövzusu: Ədalət (bax Təhsil)

Yeni yaş zamanın idarə olunması Əyləncəli gün temaları iştirak et!

2.4.7. Cinayət qurbanlarının xatirəsi CG Kalender

3 3.4.7. Müharibə qurbanlarının xatirə günü CG Kalender

8.2.7. Holokost günü biabırçı bir gündür CG Kalender
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1 ALLAH 1 İMAN 1 Kilsə Kainatın Qəyyum Qəyyumları
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Bir cəmiyyətə ədalət lazımdır! Ədalət bir 

cəmiyyət vəzifəsidir! Ədalət bir 

cəmiyyət haqqı!
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